Câmara Municipal de Arapei

Indicação 53/2020n O

JUSTIFICATIVA

esteJustificamos este Pleito,
vista a situação de pandemia do COVID-19.

A criação de barreiras sanitárias irá
proteger nossa população.

tendo em

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Rua Mana da Lourdaa Rodrigoaa, n 58 - Centro > Arapal/SP - CB». X2870>000
TSt/FAX: (12) 3115*1202

Indicamos ao Chefe do Executivo para
que este providencie em caráter emergencial a
colocação de BARRE JRAS SAWJTARJAS nas duas
entradas do nosso município.